Nieuw set

Opvullen binnen 1 week

Opvullen binnen 2 weken

Opvullen binnen 3 weken

Opvullen binnen 4 weken

Na 4 weken wordt een nieuw set gerekend

Nieuw set

Opvullen binnen 1 week

Opvullen binnen 2 weken

Opvullen binnen 3 weken

Opvullen binnen 4 weken

Na 4 weken wordt een nieuw set gerekend

Wimperextensions verwijderen

LVL behandeling excl. verven
LVL behandeling incl. verven

Lash botox
Lash bath

€75
€ 20
€ 30
€ 40
€ 50

€120
€ 35
€ 45
€ 55
€ 65

€ 15

€ 50
€ 60

€ 25
€ 15



Threading

Full brow threatment + tinting
Full brow threatment + henna
Brow tinting/ henna

Wimpers verven

Bovenlip waxing
Kin waxing

Brow lifting (threading/waxing, tinting & lifting)

an

a

27,50
35,00
40,00
25,00

12,50

10,00
7,50

85,00



Per kop (eerste keer)
Per kop
Per kop kin

3 sessies per 2 plaatsingen
3 sessies per 3 plaatsingen
3 sessies per 4 plaatsingen
3 sessies per 4 plaatsingen + kin

€ 98,00
€ 125,00
€ 75,00

€ 588,00
€ 882,00
€1176,00
€1626,00



